第５６回経営協議会（書面附議）議事概要（案）

  書面附議期間  平成２５年２月５日（火）～２月１２日（火）

出  席  者  中村（議長）、古川、有松、鈴木、生田、福森、井関、笠井、石田、

川本、國澤、坂根、新木、中川、中西、濱田

（１）平成２４年度金沢大学補正予算（２号）編成について（案）

   ○ 書面附議の結果、下記のとおり承認された。

    ◇ 委員総数１６のうち、回答 １５、無回答 ０ 合計１５（議長を除く委員数）

・承認する   １５

・無回答     ０

（２）平成２５年度金沢大学予算編成方針について（案）

   ○ 書面附議の結果、下記のとおり承認された。

    ◇ 委員総数１６のうち、回答 １５、無回答 ０ 合計１５（議長を除く委員数）

・承認する   １５

・無回答     ０

（３）本件の審議に関し、以下の意見があった。

 ・修復に必要な対象がたくさんあると思うが、投資をすることによって付加価値

が高まるように重点的な資金の投資を行って欲しい。

 ・イノベーション創出のための設備についても、どんなアウトプットを目指して

の投資かよく評価して欲しい。

koho
長方形